
UCHWAŁA NR 135/2015 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE  

z dnia 26 października 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu dofinansowania oraz 
specjalności i formy kształcenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek 
oświatowych prowadzonych przez powiat choszczeński na rok 2015 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445), w związku  z art. 70a ust. 1 
i ust. 2a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U z 2014 r.  
poz. 191 ) oraz § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu  
z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych 
wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków 
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 
przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430) uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1. Zmienia się plan dofinansowania oraz specjalności i formy kształcenia 
zawodowego nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez powiat 
choszczeński na 2015 rok, w ten sposób, że dotychczasowy plan dofinansowania 
zastępuję się planem dofinansowania stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół i placówek 
oświatowych. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
          Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Aneta Kołuda  
 

5. Bogdan Kwiatkowski  
 
 
 
 
 
 
 



 
         Załącznik Nr 1 
         do Uchwały Nr 135/2015 
         Zarządu Powiatu w Choszcznie  
         z dnia 26.10.2015 r. 

 
 

Plan dofinansowania oraz specjalności i formy  kształcenia zawodowego nauczycieli w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat choszczeński na 2015 rok 

 
 

L.p.l 
Specjalności i formy 
kształcenia zawodowego 

Kwota 
środków 
ogółem  

Zespół Szkół 
Nr 1 w 
Choszcznie  

Zespół Szkół 
Nr 2 w 
Choszcznie  

SOSW  
w Suliszewie  

SOSW  
w Niemieńsku  

PP-P  
w Choszcznie 

 
I 

Organizacja doradztwa 
metodycznego, w tym: 
-konferencje metodyczne 
nauczycieli. 

3 714,00 1 300,00 414,00 400,00 1 000,00 600,00 

II 
 

Organizacja szkoleń, 
seminariów, konferencji, w 
tym nauczycieli na 
stanowiskach kierowniczych, 
w tym: 
a) warsztaty, kursy, szkolenia 
kadry kierowniczej 
b) kursy doskonalące 
mierzenie jakości szkoły 
c) kursy informatyczne, w tym 
kadry kierowniczej 
d) kursy, szkolenia dla 
nauczycieli. 

26 640,00 7 700,00 4 740,00 4 700,00 8 000,00 1 500,00 

9 620,00 1 500,00 4 120,00 1 500,00 2 000,00 500,00 

900,00 700,00 0,00 200,00 0,00 0,00 

1 500,00 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 

14 620,00  5 000,00 620,00 2 000,00 6 000,00  1 000,00 

III 
 

Przygotowanie materiałów 
szkoleniowych i 
informacyjnych. 

7 712,00 3 300,00 1 907,00 1 505,00 1 000,00 0,00 

IV 
 

Organizacja warsztatów 
metodycznych i 
przedmiotowych oraz innych 
form doskonalenia 
(wynikających z potrzeb) oraz 
organizacja doskonalenia 
zawodowego nauczycieli 
szkół i placówek, w tym: 
a) kursy kwalifikacyjno-
metodyczne uwzględniające 
plan rozwoju zawodowego 
nauczycieli 
b) kursy doskonalące 
nauczycieli: nowe formy 
nauczania i kształcenia 
c) studia podyplomowe – 
uzupełniające  
d) kursy na egzaminatorów, 
edukatorów i oceniania, 
sędziów sportowych 
e) warsztaty dotyczące 
jakości programów  
f) warsztaty umiejętności 
wychowawczych, profilaktyka 
w szkole,  
w tym psycholodzy, 
pedagodzy. 

30 684,00 12 100,00 4 043,00 9 453,00 3 107,00 1 981,00 

1 800,00 200,00 700,00 400,00 0,00 500,00 

3 047,00 600,00 647,00 800,00 1 000,00 0,00 

18 120,00 9 700,00 1 920,00 6 500,00 0,00 0,00 

2 233,00 1 000,00 480,00 753,00 0,00 0,00 

1 888,00 0,00 0,00 200,00 1 107,00 581,00 

3 596,00 600,00 296,00 800,00 1 000,00 900,00 

V 
 
 

Szkolenie rady pedagogicznej 31 604,00 14 544,00 9 060,00 1 500,00 5 000,00 1 500,00 

VI 
 

Kwota środków ogółem: 100 354,00 38 944,00 20 164,00 17 558,00 18 107,00 5 581,00 



 


